Lublin, 2013.10.17.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku
Znak sprawy: ZP/PN/43/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759
z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dot. Części 5 poz. 1, 2, 3, 4, 6 i 8.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgody na wydzielenie z części 5 poz. 1,2,3,4,5 i 8 i utworzenie z nich odrębnego pakietu np. 5a. Biorąc pod uwagę, że jedynym kryterium oceny ofert jest cena utworzenie  odrębnego pakietu zawierającego wyżej wymienione pozycje, pozwoli oferentom przedstawić bardziej konkurencyjne cenowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. Części 5 poz. 3

2. Wnosimy o dopuszczenie w pozycji 3 kateteru do odsysania poła operacyjnego dł. 370Cm przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dot. Części 7 poz. 7

3. Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z części. 7 poz. 7 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art.32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. §9 pkt. 3 wzoru umowy
4. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 dni na 5 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. §9 pkt. 4 wzoru umowy

5. Wnioskujemy o dopisanie w w/w paragrafie treści: „z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. §10 pkt.1 a i b wzoru umowy

6. Zamawiający może obciążyć dostawę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutt za odstąpienie od umowy. Naszym zdaniem kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości niewykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. §11 pkt.2.2.c wzoru umowy

7. W/w ust. zawiera informację: „c) Wykonawca co najmniej dwukrotnie nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym  niniejszą umową, co uniemożliwiło lub utrudniło Zamawiającemu wykonanie czynności, do których został powołany a w szczególności zagroziło zdrowiu lub życiu pacjentów,”.
Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 1 poz. 3

8.Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy bez PCV oraz pozbawiony ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 1 poz. 6

9. Czy Zamawiający dopuści łączniki 15F proste 15cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza..
Część 1 poz. 7

10. Czy Zamawiający dopuści łączniki kątowe 22F o długości 15cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 2 poz. 1

11. Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z 2 otworami bocznymi naprzemianległymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Część 2 poz. 2

12. Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu 200cm sterylny, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 2 poz. 3

13. Czy Zamawiający dopuści maski sterylne, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
Część 2 poz. 4

14. Czy Zamawiający dopuści maski z regulowaną dyszą Venturiego w zestawie 2 dysze – biała, która umożliwia wybór średnich stężeń przepływu (35%, 40% i 50%) oraz zielona, która umożliwia ustawienie niskich stężeń (24%, 28%, 30%, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5 poz. 1-3

15. Czy Zamawiający ma na myśli dreny czy zestawy do odsysania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawów do odsysania
Część 5 poz. 1

16. Czy Zamawiający dopuści kateter o dl. 210cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część 5 poz. 2

17. Czy Zamawiający dopuści kateter o dl. 210cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część 5 poz. 3

18. Czy Zamawiający dopuści kateter z kontrolą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część 5 poz. 3

19. Czy Zamawiający dopuści kateter o dł. 300cm bez kontroli?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część 5 poz. 5

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Część 5 poz. 6

21. Czy Zamawiający dopuści dren o dł. 210cm?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza.
część nr 1

22. Co Zamawiający miał na myśli poprzez stwierdzenie układ oddechowy anestezjologiczny? Jest kilka możliwych opcji konfiguracyjnych tego układu. Wykonawca prosi o sprecyzowanie co ma wchodzić w skład powyższego zestawu.

Odpowiedź: Układ oddechowy anestezjologiczny dla dorosłych o długości 180 cm złącze respiratora 22F x 22F z Y z portami, łącznik pacjenta 22M x 15F, trzecia rura o długości 90 cm, worek 2-litrowy, układ posiadający certyfikat producenta na użytkowanie przez 7 dni.
część nr 1

23. Co Zamawiający miał na myśli poprzez stwierdzenie obwód oddechowy anestetyczny? Jest kilka możliwych opcji konfiguracyjnych tego układu. Wykonawca prosi o sprecyzowanie co ma wchodzić w skład powyższego zestawu.

Odpowiedź: Obwód oddechowy anestetyczny jednorazowy składający się z rur karbowanych rozciąganych min. do 180 cm zakończonych Y oraz ramieniem 90 stopni z portem kapno oraz workiem 2-litrowym z rura karbowana min 120 cm, pakowany pojedynczo, sterylnie.
część nr 1

24. Co Zmawiający miał na myśli poprzez stwierdzenie obwód oddechowy - wykonany z PCW? Jest kilka możliwych opcji konfiguracyjnych tego układu. Wykonawca prosi o sprecyzowanie co ma wchodzić w skład powyższego zestawu.

Odpowiedź: Obwód oddechowy – wykonany z PCW o długości 180 cm z trójnikiem Y z p[ortami zatyczka 22F na trójniku, złącze respiratora 22Flex, pakowany pojedynczo sterylnie.
część 2 poz. 1

25. Czy w celu bezpieczeństwa i pełnej identyfikacji wyrobu medycznego, zarówno w trakcie jak i po zakończonej procedurze użytkowania, proponowane cewniki do odsysania powinny posiadać poza kolorystycznym, międzynarodowym kodem rozmiaru, także numeryczne oznaczenie rozmiaru, zarówno na samym wyrobie jak i opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Cewniki do odsysania powinny posiadać poza kolorystycznym, międzynarodowym kodem rozmiaru, także numeryczne oznaczenie rozmiaru, na opakowaniu jednostkowym, zamawiający dopuszcza również numeryczne oznaczenie rozmiaru na samym wyrobie
część 2 poz. 5

26. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nebulizatora, który dostarcza aerozol pod kątem do 90 stopni - pozwala przyjąć pacjentowi pozycje horyzontalną? Skuteczność pracy nebulizatora w zakresie 0-90 stopni oznacza zdolność generowania przez nebulizator cząsteczek aerozolu przy dowolnym kącie odchylenia od pionu aż do 90 stopni włącznie. Pozwala to personelowi medycznemu na stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentów o specjalnych wymaganiach w trakcie leczenia np. takich, którzy pozostają w pozycji poziomej.

Odpowiedź: Tak
Paragraf 2

27. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawy produktów ważnych dla zdrowia i życia."

Odpowiedź: Zamawiający przez użycie sformułowania „rodzaj asortymentu” uważa także podanie numeru katalogowego wyrobu wskazanego w ofercie, jeśli takowy występuje, natomiast numer klienta jest nadawany przez wykonawców.
Paragraf 5 ust. 2

28. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z faktury elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 5 ust. 3

29. Prosimy o wykreślenie z umowy powyższego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 9 ust. 3

30. Prosimy o uregulowanie kwestii reklamacji w następujący sposób: „W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 48 godzin

- wad jakościowych w ciągu 14 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 9 ust. 4

31. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy 2 dni po terminie dostawy, określonym w § 2 ust. 5, Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu zastępczego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie umowy. Wykonawca pokryje tylko i wyłącznie różnic~ w cenie towaru."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Paragraf 10 ust. 1 pkt c) d)

32. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„c) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej części z przedmiotu umowy - 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką

d) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków

ilościowych, w wysokości 0,5% wartości reklamowanego towaru, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytania 1 zad 2 poz 2

33. Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos mikrobiologicznie czysty o dł 213cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 zad 2 poz 3

34. Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu mikrobiologicznie czystą z drenem o dł 213 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 3 zad 2 poz 4

35. Czy Zamawiający dopuści maskę do podawania tlenu Venturiego w zestawie 7 dysz z drenem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

w/z lek. Stanisław Cielica













































